

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1735282	
FOLIO FISCAL:	
03CA4EBD-A1BD-4272-928E-74CF2526E4BC	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
22/10/2025 16:16:07	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-10-22T16:16:07	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C 769
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1098523	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1157171	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2025074	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2116460	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 628921144	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 628952953	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 633371492	18.10	18.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1735282	
FOLIO FISCAL:	
03CA4EBD-A1BD-4272-928E-74CF2526E4BC	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
22/10/2025 16:16:07	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-10-22T16:16:07	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
AME170807963 EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C 769 Col. Granada C.P. 11520 Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México G03 - Gastos en general		

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gg/t8AmuzwLBYahXTpmmZYvguvWL+oKbT/VuOYUipObS9DxfdwSmxlcxjT1VH4fNuvMwFDS3SNRtNOI3qpc6ns1zd2dJqgX6ymAyaipTFwwy7TXQ0Qe22a9sKPy5z/k2vm+osx
mmjLe09EBx/F/HnefqLA8LXfi689Y6o47vGwj5ryudF80exGRogTCLwGTVjO16ZvW3nO4iwZAPxf6P3lr/n2Qegkpkb2S/wy5AcMD5tdaCz2fn9gUETSmVOduUC8IRnRB1Hz0NgUu
+hYs5r9aGYoQeNMxZpyYyZQIG5YD1CMORFu/ZEy2OBz878oexumA8tZVgP9F/UtPWfPpikdA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

dFp/cEnXherYIMJK/efgK4VTbdsKW/5ZsVk1OCm+57BWeV2Cx8+d0mFKUNJj17d/h1m0+rn+WYqOcALK+Fk6x0yJ+Inl48vpJHRT+0e4HsDjCZyrYYcVEU9GZkiiGl8+GYKMm/rC
j0dTNYWM0sgF/ak9pujngVKgS74bZN19CPk7CdNYqLzBYtUxiNiV7thF1wETtkpwWh+2FbYD02+zSdwikdCvBovbqlzTnkirtmLHGm5R1u1XAIPkgdFpxxcb8TcgB69B2AdWOsXEr
fX/3QomHZ6zHLQ9K0si2AznvzLYAUUp0d8NSKLM82WQtTnuEoX/nazAqUiCcM3zRdUI2Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|03CA4EBD-A1BD-4272-928E-74CF2526E4BC|2025-10-22T16:16:07|PPD101129EA3|gg/t8AmuzwLBYahXTpmmZYvguvWL+oKbT/VuOYUipObS9DxfdwSmxlcxjT1VH4fNuvMwFDS3SNRtNOI3qpc6ns1zd2dJqgX6ymAyaipTFwwy7TX
Q0Qe22a9sKPy5z/k2vm+osxmmjLe09EBx/F/HnefqLA8LXfi689Y6o47vGwj5ryudF80exGRogTCLwGTVjO16ZvW3nO4iwZAPxf6P3lr/n2Qegkpkb2S/wy5AcMD5tdaCz2fn9gUETSm
VOduUC8IRnRB1Hz0NgUu+hYs5r9aGYoQeNMxZpyYyZQIG5YD1CMORFu/ZEy2OBz878oexumA8tZVgP9F/UtPWfPpikdA==|00001000000705928441||



SUB-TOTAL	326.72
16 % 002	52.28
IMPORTE LETRA	
TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.	
TOTAL	379.00